Frihlingsgerichte

Kalte Vorspeisen:

Suppen:

Vom Fisch:

Yom Gitzi;
aus dem Ziircher
Oberland

Marinierte Saiblingsrolle
Karotten- Mousse/ Frischkase/
Urkarotte

Frihlingssalat
mit Spargeln, Radieschen, Tomaten
und gebratenen Pilzen

Spargel- Créeme- Suppe
der Klassiker aus feinem Sud
und Rahm serviert

Barlauch-Creme-Suppe

Barlauch aus Teufen

Forellenfilet
Spargel Threr Wahl
Hollandaise-Schaum
neue Bratkartoffeln

Gitzi- Braten
Krauterjus
Gemiisegarnitur
neue Bratkartoffeln

Gitzi- Hackbraten

mit leichter Morchel- Rahm-Sauce
Gemiisegarnitur

Spatzli

Gitzi- Ragout
in kraftiger Rotwein-Sauce
Kartotfel-Stock

22.50

16.50

12.50

12.50

41.50

45.50

42.50

36.50
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